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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 990 HUGHES Alexandra          P AUS 29021996000    0
 697 SCHMIDL Paula             P AUT 02061996000    0
 502 PUCHACHER Laura           P AUT 13051994000    0
 382 KHLYSTUNOVA Lizaveta      P BLR 21031997001    0
 132 SIMEAO Amanda             P BRA 02061994000    0
 703 DENINSKA Vencislava       P BUL 26081994002    0
 990 LACAS-WARRICK Vanessa     P CAN 13091994000    0
 990 MARION-JETTEN Ariane      P CAN 18021994002    0
 990 MARK-LARKIN Brittany      P CAN 22051994000    0
   3 LIN Sheng                 P CHN 05011994003    0
 678 KADER AGHOVA Magdalena    P CZE 06061995000    0
 645 SUCHA Pavlina             P CZE 23111994000    0
 632 DANIELOVA Kristyna        P CZE 16081994001    0
 703 DONSLUND Maria Norgil     P DEN 02071995000    0
 590 KNUDSEN Rebekka           P DEN 19101995000    0
 999 SEGNINI BOCCHIA DI RINALDI P DOM 16011995000    0
 125 MAHDY Aya                 P EGY 01101996000    0
 213 CENTENERA Macarena        P ESP 24041994000    0
 369 LEHIS Katrina             P EST 19121994000    0
 689 RAUTAM Jane-Liis          P EST 13121994005    0
 429 ZUIKOVA Veronika          P EST 17101994000    0
 720 VESTERINEN Veera          P FIN 08111994001    0
 231 BALINT Ester              P FIN 11061994001    0
 447 SALMINEN Anna             P FIN 08021995001    0
 488 MACKINNON Leonora         P GBR 30051994000    0
   8 RADFORD Amy               P GBR 05051994001    0
 533 POWELL Elisabeth          P GBR 28101995001    0
 145 EHLER Alexandra           P GER 07041995002    0
 373 EHLER Olga                P GER 15031994000    0
 153 PLACHTA Florina           P GER 29041994001    0
 222 VARNAI Vivien             P HUN 12021994002    0
 230 BOHUS Reka                P HUN 26011995000    0
 424 POSOVSZKY Timea           P HUN 01101994000    0
 210 KOMAROV Alona             P ISR 18031996001    0
 123 STRELNIKOV Daria          P ISR 06011995000    0
 392 TAL Nickol                P ISR 27071994000    0
 500 DE ALTI Sara              P ITA 08121994001    0
   1 SANTUCCIO Alberta         P ITA 22101994001    0
 999 ALQUDAH Balqis            P JOR 05041998000    0
 999 ALSABAH Magedah           P JOR 25121995001    0
 999 AZEM Noor                 P JOR 22101996000    0
 995 KANG Eun Hye              P KOR 01111994002    0
 995 LEE Hye In                P KOR 16011995002    0
 995 SHIN Hyun A               P KOR 14051995001    0
 551 TANNOUS Dominique         P LIB 07111996000    0
 399 BERENDS Carmen            P NED 26031994000    0
 228 STRUG Kamila              P POL 17061994000    0
 162 SWATOWSKA Martyna         P POL 08071994000    0
 126 ZAGALA Jagoda             P POL 27061994000    0
 438 DIAZ RIVERA Elinette      P PUR 06061994000    0
 999 AL-MUSALMANI Aisha        P QAT 23111996000    0
 999 HAMMAD Fatima             P QAT 04031994000    0
   3 TATARAN Amalia            P ROU 15071994000    0
 140 KLONARIDES Daniella       P RSA 16031994000    0
 367 MANDONGANA Ondela         P RSA 21091994000    0
 164 MATSHAYA Wanda            P RSA 13041994000    0

P = présente   A = absente



Document  FE_FIE_0001 - 31.03.11 / 19:55

Championnats du Monde Dead Sea 2011 Cadets/Juniors

EPEE FEMININE CADETS                  Mer Morte             31.03.2011              

La liste de participants Page: 2/2

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 463 KHRAPINA Daniela          P RUS 18031994004    0
   6 BAKHAREVA Yulia           P RUS 07041994002    0
 413 KHRAPINA Violetta         P RUS 18031994003    0
 212 BRUNNER Pauline           P SUI 03121994000    0
 477 ISCHER Amandine           P SUI 11101994000    0
 428 GABASOVA Eva              P SVK 08041994001    0
 990 GABASOVA Maria Lujza      P SVK 04081996000    0
 657 HUNCAROVA Katarina        P SVK 22071995000    0
 448 LEJON Viktoria            P SWE 04041994000    0
 544 TUZUN Lotus               P TUR 17011994000    0
 552 ATAKER Begum              P TUR 23081996001    0
 990 KORNILOVA Oleksandra      P UKR 11031996002    0
 223 SHIRSHOVA Veronika        P UKR 13021994000    0
 124 PANTELYEYEVA Kseniya      P UKR 11051994000    0
 990 RADANOVICH Jessie         P USA 04031995000    0
 386 ABEND Audrey              P USA 26101995000    0
 147 VAN BRUMMEN Anna          P USA 14081994000    0
 492 DIAZ Ariagny              P VEN 27031994000    0
 134 PIOVESAN SILVA Patrizia   P VEN 29031994000    0
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Formule de la compétition

75 tireuses
 tour de poules 
11 poules (9 poules de  7, 2 poules de  6)
décalage par : nations
58 qualifiés

Elimination directe : 58 tireuses
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: DOUVIS Andreas (GRE) Arbitre: IVANOV Alexander (ISR)

  66 SHIRSHOVA Veronika UKR --- 5V 4D 0D 3D 5V 5V 3 6 0,500  22  21    1  3.
  57 PUCHACHER Laura AUT 2D --- 3D 4D 5V 5V 5V 3 6 0,500  24  24    0  4.
  69 STRUG Kamila POL 5V 5V --- 3D 3V 4D 4V 4 6 0,667  24  20    4  2.
  62 SANTUCCIO Alberta ITA 5V 5V 5V --- 5V 5V 2D 5 6 0,833  27  17   10  1.
  56 POWELL Elisabeth GBR 5V 4D 1D 3D --- 2D 5V 2 6 0,333  20  23   -3  6.
  58 RADANOVICH Jessie USA 4D 2D 5V 2D 5V --- 5V 3 6 0,500  23  23    0  5.
  25 HUGHES Alexandra AUS 0D 3D 2D 5V 2D 2D --- 1 6 0,167  14  26  -12  7.

Runde   2 Arbitre: ESZLARI Tina (GER) Arbitre: LEONG Dennis Kok Seng (SIN)
  48 MARION-JETTEN Ariane CAN --- 5V 3D 3D 5V 5V 4D 3 6 0,500  25  24    1  4.
  65 SHIN Hyun A KOR 4D --- 5V 4D 5V 0D 4D 2 6 0,333  22  24   -2  6.
  17 DIAZ Ariagny VEN 5V 3D --- 3D 3D 5V 5V 3 6 0,500  24  25   -1  5.
  77 VARNAI Vivien HUN 5V 5V 5V --- 5V 4D 2D 4 6 0,667  26  23    3  2.
   9 BALINT Ester FIN 3D 1D 5V 3D --- 2D 4D 1 6 0,167  18  28  -10  7.
  74 TATARAN Amalia ROU 2D 5V 4D 5V 5V --- 5V 4 6 0,667  26  19    7  1.
  15 DE ALTI Sara ITA 5V 5V 3D 5V 5V 3D --- 4 6 0,667  26  24    2  3.

Runde   3 Arbitre: NASRALLAH Rachid (MAR) Arbitre: TAHA Mohammad (JOR)
  39 KORNILOVA Oleksandra UKR --- 5V 3D 4D 3D 5V 5V 3 6 0,500  25  26   -1  5.
  75 TUZUN Lotus TUR 3D --- 4D 3D 3D 2D 2D 0 6 0,000  17  29  -12  7.
  11 BOHUS Reka HUN 5V 5V --- 5V 5V 5V 1D 5 6 0,833  26  20    6  2.
  13 CENTENERA Macarena ESP 5V 5V 3D --- 2D 2D 5V 3 6 0,500  22  22    0  4.
  44 LIN Sheng CHN 5V 4V 2D 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  26  19    7  1.
  29 ISCHER Amandine SUI 4D 5V 3D 5V 2D --- 4D 2 6 0,333  23  24   -1  6.
  31 KANG Eun Hye KOR 4D 5V 5V 0D 4D 5V --- 3 6 0,500  23  22    1  3.

Runde   4 Arbitre: GROENHOLM Peter (FIN) Arbitre: RIOS RIVERA Juan Carlos (MEX)
  40 LACAS-WARRICK Vanessa CAN --- 1D 5V 4D 3D 3D 2D 1 6 0,167  18  27   -9  6.
  12 BRUNNER Pauline SUI 5V --- 5V 5V 4V 5V 4D 5 6 0,833  28  14   14  1.
  47 MANDONGANA Ondela RSA 2D 0D --- 2D 2D 1D 1D 0 6 0,000   8  30  -22  7.
  73 TANNOUS Dominique LIB 5V 2D 5V --- 5V 3D 5V 4 6 0,667  25  21    4  4.
  45 MACKINNON Leonora GBR 5V 3D 5V 2D --- 2D 3D 2 6 0,333  20  24   -4  5.
  41 LEE Hye In KOR 5V 3D 5V 5V 5V --- 3D 4 6 0,667  26  19    7  3.
   8 BAKHAREVA Yulia RUS 5V 5V 5V 3D 5V 5V --- 5 6 0,833  28  18   10  2.

Runde   5 Arbitre: BAKER David (AUS)
  33 KHRAPINA Daniela RUS --- 4D 5V 4D 4D 4D 1 5 0,200  21  24   -3  5.
  42 LEHIS Katrina EST 5V --- 5V 1D 5V 3D 3 5 0,600  19  19    0  3.
   6 ATAKER Begum TUR 4D 2D --- 0D 2D 4D 0 5 0,000  12  25  -13  6.
  37 KOMAROV Alona ISR 5V 5V 5V --- 5V 3D 4 5 0,800  23  12   11  2.
  64 SEGNINI BOCCHIA DI RINAL DOM 5V 3D 5V 2D --- 4D 2 5 0,400  19  21   -2  4.
  59 RADFORD Amy GBR 5V 5V 5V 5V 5V --- 5 5 1,000  25  18    7  1.

Runde   6 Arbitre: LIENDO Juan (VEN) Arbitre: MEZAGHCHA Samir (ALG)
  36 KNUDSEN Rebekka DEN --- 3D 5V 5V 5V 5V 3D 4 6 0,667  26  18    8  3.
  21 EHLER Olga GER 5V --- 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  18   12  1.
  50 MATSHAYA Wanda RSA 1D 3D --- 5V 3D 2D 2D 1 6 0,167  16  26  -10  6.
   3 AL-MUSALMANI Aisha QAT 1D 0D 1D --- 0D 2D 0D 0 6 0,000   4  30  -26  7.
  43 LEJON Viktoria SWE 2D 4D 5V 5V --- 5V 2D 3 6 0,500  23  19    4  4.
  23 GABASOVA Maria Lujza SVK 4D 4D 5V 5V 1D --- 1D 2 6 0,333  20  24   -4  5.
  68 STRELNIKOV Daria ISR 5V 4D 5V 5V 5V 5V --- 5 6 0,833  29  13   16  2.
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Runde   7 Arbitre: DAKOVA Iana (USA) Arbitre: FALAH Alaa A. (IRQ)

  71 SWATOWSKA Martyna POL --- 5V 4D 5V 3D 5V 5V 4 6 0,667  27  20    7  2.
  32 KHLYSTUNOVA Lizaveta BLR 2D --- 5V 5V 3D 4D 5V 3 6 0,500  24  21    3  4.
  61 SALMINEN Anna FIN 5V 2D --- 5V 1D 3D 5V 3 6 0,500  21  25   -4  5.
  14 DANIELOVA Kristyna CZE 3D 1D 4D --- 3D 4D 5V 1 6 0,167  20  29   -9  6.
  51 PANTELYEYEVA Kseniya UKR 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1,000  30  12   18  1.
  49 MARK-LARKIN Brittany CAN 2D 5V 5V 5V 2D --- 5V 4 6 0,667  24  25   -1  3.
   4 ALQUDAH Balqis JOR 3D 3D 2D 4D 0D 4D --- 0 6 0,000  16  30  -14  7.

Runde   8 Arbitre: SAKHVADZE David (GEO) Arbitre: BRAINE Gildas (GBR)
   7 AZEM Noor JOR --- 1D 4D 0D 0D 2D 1D 0 6 0,000   8  30  -22  7.
  70 SUCHA Pavlina CZE 5V --- 5V 3D 1D 1D 5V 3 6 0,500  20  24   -4  5.
  78 VESTERINEN Veera FIN 5V 4D --- 4D 0D 1D 4D 1 6 0,167  18  29  -11  6.
  46 MAHDY Aya EGY 5V 5V 5V --- 2D 1D 2D 3 6 0,500  20  22   -2  4.
   1 ABEND Audrey USA 5V 5V 5V 5V --- 2D 5V 5 6 0,833  27   8   19  2.
  53 PLACHTA Florina GER 5V 5V 5V 5V 3V --- 5V 6 6 1,000  28   8   20  1.
  18 DIAZ RIVERA Elinette PUR 5V 4D 5V 5V 2D 1D --- 3 6 0,500  22  22    0  3.

Runde   9 Arbitre: MAGHAYREH Eyyad (JOR)
  80 ZUIKOVA Veronika EST --- 2D 3D 3D 5V 4D 5V 2 6 0,333  22  21    1  5.
  76 VAN BRUMMEN Anna USA 5V --- 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  11   19  1.
  72 TAL Nickol ISR 5V 2D --- 2D 5V 5V 5V 4 6 0,667  24  22    2  3.
  79 ZAGALA Jagoda POL 5V 2D 5V --- 5V 5V 4D 4 6 0,667  26  21    5  2.
  26 HUNCAROVA Katarina SVK 0D 4D 2D 3D --- 1D 5V 1 6 0,167  15  27  -12  6.
  16 DENINSKA Vencislava BUL 5V 0D 4D 3D 5V --- 5V 3 6 0,500  22  23   -1  4.
  24 HAMMAD Fatima QAT 1D 1D 3D 5V 2D 3D --- 1 6 0,167  15  29  -14  7.

Runde  10 Arbitre: VASQUEZ Rodrigo (CHI) Arbitre: JOHAR Khalid (QAT)
  30 KADER AGHOVA Magdalena CZE --- 3D 2D 4D 4D 5V 4D 1 6 0,167  22  29   -7  7.
  19 DONSLUND Maria Norgil DEN 5V --- 4D 4D 2D 5V 5V 3 6 0,500  25  25    0  4.
  10 BERENDS Carmen NED 5V 5V --- 5V 5V 4D 5V 5 6 0,833  29  21    8  2.
  22 GABASOVA Eva SVK 5V 5V 3D --- 3D 4D 2D 2 6 0,333  22  28   -6  5.
  67 SIMEAO Amanda BRA 5V 5V 3D 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  28  18   10  1.
  20 EHLER Alexandra GER 4D 4D 5V 5V 3D --- 5V 3 6 0,500  26  25    1  3.
   5 ALSABAH Magedah JOR 5V 3D 4D 5V 1D 2D --- 2 6 0,333  20  26   -6  6.

Runde  11 Arbitre: TROIS DE AVILA Regis (BRA)
  55 POSOVSZKY Timea HUN --- 5V 5V 5V 2D 3D 3 5 0,600  20  15    5  2.
  52 PIOVESAN SILVA Patrizia VEN 0D --- 5V 5V 2D 3D 2 5 0,400  15  22   -7  4.
  60 RAUTAM Jane-Liis EST 2D 4D --- 5V 2D 3D 1 5 0,200  16  24   -8  6.
  35 KLONARIDES Daniella RSA 4D 4D 4D --- 3D 5V 1 5 0,200  20  24   -4  5.
  34 KHRAPINA Violetta RUS 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 5 1,000  25  11   14  1.
  63 SCHMIDL Paula AUT 4V 4V 5V 4D 2D --- 3 5 0,600  19  19    0  3.



Document  FE_FIE_0008 - 31.03.11 / 19:55

Championnats du Monde Dead Sea 2011 Cadets/Juniors

EPEE FEMININE CADETS                  Mer Morte             31.03.2011              

Classement des Qualifies(Premier tour) 19:55 Page: 1/2

Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. PLACHTA Florina          GER  6  6 1.000 28  8  20 qualifiée
   2. VAN BRUMMEN Anna         USA  6  6 1.000 30 11  19 qualifiée
   3. PANTELYEYEVA Kseniya     UKR  6  6 1.000 30 12  18 qualifiée
   4. KHRAPINA Violetta        RUS  5  5 1.000 25 11  14 qualifiée
   5. EHLER Olga               GER  6  6 1.000 30 18  12 qualifiée
   6. RADFORD Amy              GBR  5  5 1.000 25 18   7 qualifiée
   7. ABEND Audrey             USA  6  5 0.833 27  8  19 qualifiée
   8. STRELNIKOV Daria         ISR  6  5 0.833 29 13  16 qualifiée
   9. BRUNNER Pauline          SUI  6  5 0.833 28 14  14 qualifiée
  10. BAKHAREVA Yulia          RUS  6  5 0.833 28 18  10 qualifiée
  11. SIMEAO Amanda            BRA  6  5 0.833 28 18  10 qualifiée
  12. SANTUCCIO Alberta        ITA  6  5 0.833 27 17  10 qualifiée
  13. BERENDS Carmen           NED  6  5 0.833 29 21   8 qualifiée
  14. LIN Sheng                CHN  6  5 0.833 26 19   7 qualifiée
  15. BOHUS Reka               HUN  6  5 0.833 26 20   6 qualifiée
  16. KOMAROV Alona            ISR  5  4 0.800 23 12  11 qualifiée
  17. KNUDSEN Rebekka          DEN  6  4 0.666 26 18   8 qualifiée
  18. SWATOWSKA Martyna        POL  6  4 0.666 27 20   7 qualifiée
  19. LEE Hye In               KOR  6  4 0.666 26 19   7 qualifiée
  20. TATARAN Amalia           ROU  6  4 0.666 26 19   7 qualifiée
  21. ZAGALA Jagoda            POL  6  4 0.666 26 21   5 qualifiée
  22. TANNOUS Dominique        LIB  6  4 0.666 25 21   4 qualifiée
  23. STRUG Kamila             POL  6  4 0.666 24 20   4 qualifiée
  24. VARNAI Vivien            HUN  6  4 0.666 26 23   3 qualifiée
  25. DE ALTI Sara             ITA  6  4 0.666 26 24   2 qualifiée
  26. TAL Nickol               ISR  6  4 0.666 24 22   2 qualifiée
  27. MARK-LARKIN Brittany     CAN  6  4 0.666 24 25  -1 qualifiée
  28. POSOVSZKY Timea          HUN  5  3 0.600 20 15   5 qualifiée
  29. LEHIS Katrina            EST  5  3 0.600 19 19   0 qualifiée
  30. SCHMIDL Paula            AUT  5  3 0.600 19 19   0 qualifiée
  31. LEJON Viktoria           SWE  6  3 0.500 23 19   4 qualifiée
  32. KHLYSTUNOVA Lizaveta     BLR  6  3 0.500 24 21   3 qualifiée
  33. EHLER Alexandra          GER  6  3 0.500 26 25   1 qualifiée
  34. MARION-JETTEN Ariane     CAN  6  3 0.500 25 24   1 qualifiée
  35. KANG Eun Hye             KOR  6  3 0.500 23 22   1 qualifiée
  36. SHIRSHOVA Veronika       UKR  6  3 0.500 22 21   1 qualifiée
  37. DONSLUND Maria Norgil    DEN  6  3 0.500 25 25   0 qualifiée
  38. PUCHACHER Laura          AUT  6  3 0.500 24 24   0 qualifiée
  39. RADANOVICH Jessie        USA  6  3 0.500 23 23   0 qualifiée
  40. DIAZ RIVERA Elinette     PUR  6  3 0.500 22 22   0 qualifiée
  41. CENTENERA Macarena       ESP  6  3 0.500 22 22   0 qualifiée
  42. KORNILOVA Oleksandra     UKR  6  3 0.500 25 26  -1 qualifiée
  43. DIAZ Ariagny             VEN  6  3 0.500 24 25  -1 qualifiée
  44. DENINSKA Vencislava      BUL  6  3 0.500 22 23  -1 qualifiée
  45. MAHDY Aya                EGY  6  3 0.500 20 22  -2 qualifiée
  46. SALMINEN Anna            FIN  6  3 0.500 21 25  -4 qualifiée
  47. SUCHA Pavlina            CZE  6  3 0.500 20 24  -4 qualifiée
  48. SEGNINI BOCCHIA DI RINALD DOM  5  2 0.400 19 21  -2 qualifiée
  49. PIOVESAN SILVA Patrizia  VEN  5  2 0.400 15 22  -7 qualifiée
  50. ZUIKOVA Veronika         EST  6  2 0.333 22 21   1 qualifiée
  51. ISCHER Amandine          SUI  6  2 0.333 23 24  -1 qualifiée
  52. SHIN Hyun A              KOR  6  2 0.333 22 24  -2 qualifiée
  53. POWELL Elisabeth         GBR  6  2 0.333 20 23  -3 qualifiée
  54. GABASOVA Maria Lujza     SVK  6  2 0.333 20 24  -4 qualifiée
  55. MACKINNON Leonora        GBR  6  2 0.333 20 24  -4 qualifiée
  56. GABASOVA Eva             SVK  6  2 0.333 22 28  -6 qualifiée
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  57. ALSABAH Magedah          JOR  6  2 0.333 20 26  -6 qualifiée
  58. KHRAPINA Daniela         RUS  5  1 0.200 21 24  -3 qualifiée
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  59. KLONARIDES Daniella      RSA  5  1 0.200 20 24  -4 éliminée
  60. RAUTAM Jane-Liis         EST  5  1 0.200 16 24  -8 éliminée
  61. KADER AGHOVA Magdalena   CZE  6  1 0.166 22 29  -7 éliminée
  62. DANIELOVA Kristyna       CZE  6  1 0.166 20 29  -9 éliminée
  63. LACAS-WARRICK Vanessa    CAN  6  1 0.166 18 27  -9 éliminée
  64. BALINT Ester             FIN  6  1 0.166 18 28 -10 éliminée
  65. MATSHAYA Wanda           RSA  6  1 0.166 16 26 -10 éliminée
  66. VESTERINEN Veera         FIN  6  1 0.166 18 29 -11 éliminée
  67. HUNCAROVA Katarina       SVK  6  1 0.166 15 27 -12 éliminée
  68. HUGHES Alexandra         AUS  6  1 0.166 14 26 -12 éliminée
  69. HAMMAD Fatima            QAT  6  1 0.166 15 29 -14 éliminée
  70. TUZUN Lotus              TUR  6  0 0.000 17 29 -12 éliminée
  71. ATAKER Begum             TUR  5  0 0.000 12 25 -13 éliminée
  72. ALQUDAH Balqis           JOR  6  0 0.000 16 30 -14 éliminée
  73. AZEM Noor                JOR  6  0 0.000  8 30 -22 éliminée
  73. MANDONGANA Ondela        RSA  6  0 0.000  8 30 -22 éliminée
  75. AL-MUSALMANI Aisha       QAT  6  0 0.000  4 30 -26 éliminée
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1 PLACHTA Florina GER FC Offenbach          
64                           

33 EHLER Alexandra GER SV Waldkirch          12 D
32 KHLYSTUNOVA Lizave BLR Mosdushor 1           15 V

17 KNUDSEN Rebekka DEN Kalundborg Faegteklub 15 V
48 SEGNINI BOCCHIA DI DOM                        9 D

49 PIOVESAN SILVA Pat VEN                       11 D
16 KOMAROV Alona ISR Maccabi Maalot        14 V

9 BRUNNER Pauline SUI SE La Chaux-de-Fonds  15 V
56 GABASOVA Eva SVK Slavia UK Bratislava   8 D

41 CENTENERA Macarena ESP Valladolid C.E.        9 D
24 VARNAI Vivien HUN Bhse                  15 V

25 DE ALTI Sara ITA C. Pompilio Genova    15 V
40 DIAZ RIVERA Elinet PUR                       14 D

57 ALSABAH Magedah JOR                        1 D
8 STRELNIKOV Daria ISR Maccabi Maalot        15 V

5 EHLER Olga GER SV Waldkirch          
60                           

37 DONSLUND Maria Nor DEN Hellerup Faegte-Klub  14 D
28 POSOVSZKY Timea HUN Vasas                 15 V

21 ZAGALA Jagoda POL Piast Gliwice          7 V
44 DENINSKA Vencislav BUL Sofia                  4 D

53 POWELL Elisabeth GBR Team Melia             6 D
12 SANTUCCIO Alberta ITA CS Acireale           15 V

13 BERENDS Carmen NED AEW                   15 V
52 SHIN Hyun A KOR                        8 D

45 MAHDY Aya EGY                       15 V
20 TATARAN Amalia ROU CS Satu Mare          14 D

29 LEHIS Katrina EST En Garde              15 V
36 SHIRSHOVA Veronika UKR KIEW                  11 D

61                           
4 KHRAPINA Violetta RUS National team         

3 PANTELYEYEVA Kseni UKR Lvov                  
62                           

35 KANG Eun Hye KOR                       15 V
30 SCHMIDL Paula AUT                       11 D

19 LEE Hye In KOR                       11 D
46 SALMINEN Anna FIN Habda Helsinki        15 V

51 ISCHER Amandine SUI SE Vevey-Montreux     10 D
14 LIN Sheng CHN                       15 V

11 SIMEAO Amanda BRA                       15 V
54 GABASOVA Maria Luj SVK Slavia UK Bratislava   6 D

43 DIAZ Ariagny VEN                       15 V
22 TANNOUS Dominique LIB USA                   10 D

27 MARK-LARKIN Britta CAN                       15 V
38 PUCHACHER Laura AUT KAC                   11 D

59                           
6 RADFORD Amy GBR Malvern College       

7 ABEND Audrey USA USA                    6 D
58 KHRAPINA Daniela RUS                       15 V

39 RADANOVICH Jessie USA                       11 D
26 TAL Nickol ISR Maccabi Maalot        15 V

23 STRUG Kamila POL AZS AWF Wroclaw       13 D
42 KORNILOVA Oleksand UKR Donetsk               15 V

55 MACKINNON Leonora GBR Malvern College        5 D
10 BAKHAREVA Yulia RUS National team         15 V

15 BOHUS Reka HUN BKLVE                 15 V
50 ZUIKOVA Veronika EST Tallinna Mook         14 D

47 SUCHA Pavlina CZE FC Karlin Praha        7 D
18 SWATOWSKA Martyna POL MKS Kusy Szczecin     15 V

31 LEJON Viktoria SWE Malmö FK av 1919      15 V
34 MARION-JETTEN Aria CAN                       10 D

63                           
2 VAN BRUMMEN Anna USA USA                   

1 PLACHTA Florina 11 D
32 KHLYSTUNOVA Lizave 15 V

17 KNUDSEN Rebekka  8 D
16 KOMAROV Alona 15 V

9 BRUNNER Pauline  4 D
24 VARNAI Vivien 15 V

25 DE ALTI Sara 14 D
8 STRELNIKOV Daria 15 V

5 EHLER Olga 11 D
28 POSOVSZKY Timea 15 V

21 ZAGALA Jagoda  6 D
12 SANTUCCIO Alberta 15 V

13 BERENDS Carmen 12 D
45 MAHDY Aya 15 V

29 LEHIS Katrina  7 D
4 KHRAPINA Violetta 15 V

3 PANTELYEYEVA Kseni 15 V
35 KANG Eun Hye 10 D

46 SALMINEN Anna  9 D
14 LIN Sheng 15 V

11 SIMEAO Amanda 15 V
43 DIAZ Ariagny 10 D

27 MARK-LARKIN Britta 15 V
6 RADFORD Amy 14 D

58 KHRAPINA Daniela 15 V
26 TAL Nickol 12 D

42 KORNILOVA Oleksand 10 D
10 BAKHAREVA Yulia 15 V

15 BOHUS Reka 15 V
18 SWATOWSKA Martyna 12 D

31 LEJON Viktoria 10 D
2 VAN BRUMMEN Anna 15 V

KHLYSTUNOVA Lizave 12 D
KOMAROV Alona 15 V

VARNAI Vivien 10 D
STRELNIKOV Daria 15 V

POSOVSZKY Timea 13 D
SANTUCCIO Alberta 15 V

MAHDY Aya  9 D
KHRAPINA Violetta 15 V

PANTELYEYEVA Kseni 13 D
LIN Sheng 15 V

SIMEAO Amanda 15 V
MARK-LARKIN Britta 12 D

KHRAPINA Daniela 14 D
BAKHAREVA Yulia 15 V

BOHUS Reka  6 D
VAN BRUMMEN Anna 15 V

Viertelfinale

KOMAROV Alona 15 V
STRELNIKOV Daria 13 D

Viertelfinale

SANTUCCIO Alberta 15 V
KHRAPINA Violetta 12 D

Viertelfinale

LIN Sheng 15 V
SIMEAO Amanda  7 D

Viertelfinale

BAKHAREVA Yulia 15 V
VAN BRUMMEN Anna  9 D

Halbfinale

KOMAROV Alona 15 V
SANTUCCIO Alberta 12 D

Halbfinale

LIN Sheng 15 V
BAKHAREVA Yulia  8 D

Finale

KOMAROV Alona  8 D
LIN Sheng 15 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. LIN Sheng                 CHN F 05011994003
    2. KOMAROV Alona             ISR F 18031996001
    3. BAKHAREVA Yulia           RUS F 07041994002
    3. SANTUCCIO Alberta         ITA F 22101994001
    5. VAN BRUMMEN Anna          USA F 14081994000
    6. KHRAPINA Violetta         RUS F 18031994003
    7. STRELNIKOV Daria          ISR F 06011995000
    8. SIMEAO Amanda             BRA F 02061994000
    9. PANTELYEYEVA Kseniya      UKR F 11051994000
  10. BOHUS Reka                HUN F 26011995000
  11. VARNAI Vivien             HUN F 12021994002
  12. MARK-LARKIN Brittany      CAN F 22051994000
  13. POSOVSZKY Timea           HUN F 01101994000
  14. KHLYSTUNOVA Lizaveta      BLR F 21031997001
  15. MAHDY Aya                 EGY F 01101996000
  16. KHRAPINA Daniela          RUS F 18031994004
  17. PLACHTA Florina           GER F 29041994001
  18. EHLER Olga                GER F 15031994000
  19. RADFORD Amy               GBR F 05051994001
  20. BRUNNER Pauline           SUI F 03121994000
  21. BERENDS Carmen            NED F 26031994000
  22. KNUDSEN Rebekka           DEN F 19101995000
  23. SWATOWSKA Martyna         POL F 08071994000
  24. ZAGALA Jagoda             POL F 27061994000
  25. DE ALTI Sara              ITA F 08121994001
  26. TAL Nickol                ISR F 27071994000
  27. LEHIS Katrina             EST F 19121994000
  28. LEJON Viktoria            SWE F 04041994000
  29. KANG Eun Hye              KOR F 01111994002
  30. KORNILOVA Oleksandra      UKR F 11031996002
  31. DIAZ Ariagny              VEN F 27031994000
  32. SALMINEN Anna             FIN F 08021995001
  33. ABEND Audrey              USA F 26101995000
  34. TATARAN Amalia            ROU F 15071994000
  34. LEE Hye In                KOR F 16011995002
  36. TANNOUS Dominique         LIB F 07111996000
  37. STRUG Kamila              POL F 17061994000
  38. SCHMIDL Paula             AUT F 02061996000
  39. EHLER Alexandra           GER F 07041995002
  40. MARION-JETTEN Ariane      CAN F 18021994002
  41. SHIRSHOVA Veronika        UKR F 13021994000
  42. DONSLUND Maria Norgil     DEN F 02071995000
  43. PUCHACHER Laura           AUT F 13051994000
  44. RADANOVICH Jessie         USA F 04031995000
  45. DIAZ RIVERA Elinette      PUR F 06061994000
  45. CENTENERA Macarena        ESP F 24041994000
  47. DENINSKA Vencislava       BUL F 26081994002
  48. SUCHA Pavlina             CZE F 23111994000
  49. SEGNINI BOCCHIA DI RINALDI DOM F 16011995000
  50. PIOVESAN SILVA Patrizia   VEN F 29031994000
  51. ZUIKOVA Veronika          EST F 17101994000
  52. ISCHER Amandine           SUI F 11101994000
  53. SHIN Hyun A               KOR F 14051995001
  54. POWELL Elisabeth          GBR F 28101995001
  55. GABASOVA Maria Lujza      SVK F 04081996000
  55. MACKINNON Leonora         GBR F 30051994000



Document  FE_FIE_0011 - 31.03.11 / 19:55

Championnats du Monde Dead Sea 2011 Cadets/Juniors

EPEE FEMININE CADETS                  Mer Morte             31.03.2011              

Classement General Page: 2/2

Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

  57. GABASOVA Eva              SVK F 08041994001
  58. ALSABAH Magedah           JOR F 25121995001

Eliminés Premier tour

  59. KLONARIDES Daniella       RSA F 16031994000
  60. RAUTAM Jane-Liis          EST F 13121994005
  61. KADER AGHOVA Magdalena    CZE F 06061995000
  62. DANIELOVA Kristyna        CZE F 16081994001
  63. LACAS-WARRICK Vanessa     CAN F 13091994000
  64. BALINT Ester              FIN F 11061994001
  65. MATSHAYA Wanda            RSA F 13041994000
  66. VESTERINEN Veera          FIN F 08111994001
  67. HUNCAROVA Katarina        SVK F 22071995000
  68. HUGHES Alexandra          AUS F 29021996000
  69. HAMMAD Fatima             QAT F 04031994000
  70. TUZUN Lotus               TUR F 17011994000
  71. ATAKER Begum              TUR F 23081996001
  72. ALQUDAH Balqis            JOR F 05041998000
  73. AZEM Noor                 JOR F 22101996000
  73. MANDONGANA Ondela         RSA F 21091994000
  75. AL-MUSALMANI Aisha        QAT F 23111996000
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in Mer Morte 31.03.2011  

EPEE FEMININE CADETS  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

BAKER David AUS B B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

BRAINE Gildas GBR B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

DAKOVA Iana USA B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

DOUVIS Andreas GRE B B B  1  0  0  0  0  0  0  0             

                                                                                          

ESZLARI Tina GER B B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

FALAH Alaa A. IRQ B B B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

GROENHOLM Peter FIN B B  1  0  1  1  1  1  0  0             

                                                                                          

IVANOV Alexander ISR B B  1  0  1  1  1  0  0  0             

                                                                                          

JOHAR Khalid QAT B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

LEONG Dennis Kok Seng SIN B B  1  0  2  1  0  1  0  0             

                                                                                          

LIENDO Juan VEN B B B  1  0  1  1  1  0  0  0             

                                                                                          

MAGHAYREH Eyyad JOR B B B  1  0  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

MEZAGHCHA Samir ALG B B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

NASRALLAH Rachid MAR B B  1  0  1  1  1  0  0  0             

                                                                                          

RIOS RIVERA Juan Carlos MEX B B B  1  0  1  1  1  1  0  1             

                                                                                          

SAKHVADZE David GEO B B B  1  0  1  1  1  1  1  0             

                                                                                          

TAHA Mohammad JOR B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

TROIS DE AVILA Regis BRA B A B  1  0  1  1  1  0  1  0             

                                                                                          

VASQUEZ Rodrigo CHI B B B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

                                                                                          


